
 

 

UCHWAŁA NR V/24/2015 

RADY GMINY W BROKU 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy  

na lata 2015 - 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm./, w związku z art. 21 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokato-

rów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego /Dz. U. z 2014 r., poz. 150/ Rada Gminy 

w Broku, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Brok na lata 

2015 – 2019, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Broku: 

Sylwester Runo 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2015 r.

Poz. 4213



Załącznik do Uchwały Nr V/24/2015 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4213



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4213



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4213


		2015-05-05T11:50:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




